

**FS SPEDITION A/S**

ULDUM HEDEVEJ 8

7171 ULDUM

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2017 - 30.06.2018**

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 16 42 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 8. november 2018

---

Lene Knudsen Jørgensen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.07.2017 - 30.06.2018 .....	12
Balance pr. 30.06.2018 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FS Spedition A/S Uldum Hedevej 8 7171 Uldum  CVR-nr.: 31 16 42 49 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Kristoffer Larsen Lene Knudsen Jørgensen Marianne Svane Brinch
<b>Direktion</b>	Lene Knudsen Jørgensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive speditjons-, følgevogns- og vognmandsvirksomhed, herunder handel med biler samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.884.991, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.601.168 og en egenkapital på kr. 3.888.779.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2017 - 30.06.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>6.229.097</b>	<b>6.379.706</b>
1 Personalemkostninger .....	-3.125.143	-3.414.624
2 Afskrivninger .....	-378.830	-219.426
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.725.124</b>	<b>2.745.656</b>
Finansielle indtægter .....	0	17.417
Finansielle omkostninger .....	-301.757	-296.652
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.423.367</b>	<b>2.466.421</b>
3 Skat af årets resultat .....	-538.376	-548.508
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.884.991</b>	<b>1.917.913</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	360.000
Overført resultat .....	384.991	1.557.913
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.884.991</b>	<b>1.917.913</b>

## BALANCE PR. 30.06.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.419.030	2.003.141
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.419.030</b>	<b>2.003.141</b>
Deposita .....	113.402	195.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>113.402</b>	<b>195.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.532.432</b>	<b>2.198.141</b>
Varelager .....	5.489.279	2.766.283
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>5.489.279</b>	<b>2.766.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.296.589	5.490.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	487.698
Andre tilgodehavender .....	82.212	132.868
Periodeafgrænsningsposter .....	2.200.648	1.920.350
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>7.579.449</b>	<b>8.031.449</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>13.068.736</b>	<b>10.797.732</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>14.601.168</b>	<b>12.995.873</b>

## BALANCE PR. 30.06.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	1.888.779	1.503.789
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	360.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>3.888.779</u></b>	<b><u>2.363.789</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	183.717	163.966
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>183.717</u></b>	<b><u>163.966</u></b>
Kreditinstitutter .....	202.444	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	26.213	511.683
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>228.657</u></b>	<b><u>511.683</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	60.000	300.000
Kreditinstitutter .....	2.912.970	3.992.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.107.821	4.715.279
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	253.270	0
Selskabsskat .....	518.625	485.072
Anden gæld .....	447.329	463.886
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.300.015</u></b>	<b><u>9.956.435</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.528.672</u></b>	<b><u>10.468.118</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>14.601.168</u></b>	<b><u>12.995.873</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	2.863.918	3.133.034
Pensioner .....	35.500	36.352
Andre omkostninger til social sikring .....	45.563	47.458
Øvrige personalemkostninger .....	180.162	197.780
<b>I ALT .....</b>	<b><u>3.125.143</u></b>	<b><u>3.414.624</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	10,4	10,7
<b>2 Afskrivninger</b>		
Tab ved salg af driftsmidler .....	24.666	0
Driftsmateriel .....	354.164	219.426
<b>I ALT .....</b>	<b><u>378.830</u></b>	<b><u>219.426</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	518.625	485.072
Årets ændring i udskudt skat .....	19.751	63.436
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>538.376</u></b>	<b><u>548.508</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.07.2017 .....	150.000	150.000
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2018 .....</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2017 .....	150.000	150.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2018 .....</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2017 .....	2.660.087	1.608.489
Tilgang 2017/2018 .....	394.719	1.916.888
Afgang 2017/2018 .....	-725.000	-865.290
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2018 .....</b>	<b><u>2.329.806</u></b>	<b><u>2.660.087</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2017 .....	656.946	633.633
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-100.334	-196.113
Afskrivninger i 2017/2018 .....	354.164	219.426
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2018 .....</b>	<b><u>910.776</u></b>	<b><u>656.946</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....</b>	<b><u>1.419.030</u></b>	<b><u>2.003.141</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		500.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>500.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		360.000
Betalt udbytte.....		-360.000
Udbytte .....		1.500.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>1.500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		1.503.789
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		384.990
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>1.888.779</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>3.888.779</b>
Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
7 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	288.657	811.683
Heraf kortfristet del .....	-60.000	-300.000
<b>I ALT .....</b>	<b>228.657</b>	<b>511.683</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2017/2018      2016/2017

#### 8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Fjordglimt Holding ApS, Kohavevej 13, 8721 Daugaard.

Jørgensens Holding ApS, Uldum Hedevej 8, 7171 Uldum

RKJ2018 Holding ApS, Vedelsgade 52,1, 7100 Vejle

#### 9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.500.000.

Der er stillet 6 stk. leasingaftaler med Leasing Fyn til en samlet værdi på kr. 3.745.543 til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse.

Til sikkerhed for mellemværende med Toyota Financial Services Danmark A/S er der tinglyst ejendomsforbehold i 2 køretøjer på samlet kr. 279.314.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har leaset lastbiler, trailere og følgevogne mv., der anses for at have en værdi modsvarende eventualforpligtelsen hertil.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets leje- og leasingforpligtelser på kørende materiel udgør kr. 11.634.300 Den månedlige ydelse udgør kr. 238.400 med restløbetid på op til 61 måneder.		
Skattesagen for indkomståret 2011 verserer stadig. Skats ændring af indkomstansættelsen for 2011 er ikke indregnet i indeværende årsregnskab. Den regnskabsmæssige påvirkning af forhøjelsen, reducerer indregning og måling af selskabets skatteaktiv med max. kr. 488.329. Årets resultat og dermed egenkapitalen påvirkes negativt med samme beløb. Udfaldet af skattesagen kendes ikke på tidspunktet for regnskabsafleggelsen, men det er advokatens bedste vurdering, at der består rimelige muligheder for at opnå et gunstigt resultat i sagen.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		